
ROZPORZĄDZENIE Nr 22 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO  

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń na części 

obszarów powiatów warszawskiego zachodniego, nowodworskiego i sochaczewskiego  

 

 Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, 3 lit. b, 4, 8a, 8b, 8c, 8f i 8g ustawy  

z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych 

zwierząt (Dz. U. z 2017 r. poz. 1855) w związku z § 18 ust. 2 pkt 1 – 4 rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 6 maja 2015 r. w sprawie zwalczania afrykańskiego 

pomoru świń (Dz. U. poz. 754) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 20 Wojewody Mazowieckiego z dnia 24 listopada 2017 r.  

w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń na części obszarów powiatów 

warszawskiego zachodniego, nowodworskiego i sochaczewskiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

poz. 10753) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się obszar skażony afrykańskim pomorem świń, obejmujący teren: 

1) w powiecie warszawskim zachodnim gminy: Błonie, Izabelin, Kampinos, Leszno, 

Łomianki, Ożarów Mazowiecki  i Stare Babice; 

2) w powiecie nowodworskim: gmina Czosnów i Leoncin; 

3) w powiecie sochaczewskim: gmina Brochów.” 

 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej, w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru, o którym mowa 

w § 1.  

 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 


